
UCHWAŁA NR XVIII/143/2016
RADY GMINY PURDA

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz.U. 
z 2015 r. poz. 460 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii, 
stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, wskazaną w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Purda 

Bożena Ślubowska

Id: IDCHG-TCJJM-KNZBI-YDLJI-QAWEN. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/143/2016

Rady Gminy Purda

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

WYKAZ DRÓG POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY PURDA ZALICZONYCH DO KATEGORII 
DRÓG GMINNYCH 

Lp.  Przebieg drogi  Numery działek drogowych  Powierzchnia 
w ha 

 Obręb 
Geodezyjny

1.  Od drogi krajowej nr 53 Olsztyn-Szczytno-Ostrołęka w stronę 
torów kolejowych 

 Działki nr: 
262/4,263/37,266/12,267/60. 

 1,1564  Szczęsne.

Id: IDCHG-TCJJM-KNZBI-YDLJI-QAWEN. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Uchwały  

Nr XVIII/143/2016 Rady Gminy 

Purda z dnia 26.08.2016 r. 

Id: IDCHG-TCJJM-KNZBI-YDLJI-QAWEN. Uchwalony Strona 2




